
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 21983Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE 10 - ECONOMATO, LOGISTICA E SERVIZI TECNICI – PROVVEDITORATO
____________________________________________________________________________

Assunto il 22/12/2022
Numero Registro Dipartimento 1196
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 17274 DEL 27/12/2022

Oggetto: CONVENZIONE CONSIP NOLEGGIO APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE 29LOTTO 1 (CIG CIG 77075539F0 - BENEFICIARIO OLIVETTI SpA) E LOTTO 3 (CIG 77077360F7- BENEFICIARIO KYOCERA S.p.A.) - IMPEGNI DI SPESA

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 21983Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
Visti:

 la legge 7 aprile 2014, n. 56, recante "Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province,sulle unioni e fusioni di comuni" e s.m.i.;
 il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 26 settembre 2014 (Gazzetta Ufficiale12.11.2014) recante “Criteri per l’individuazione dei beni e delle risorse finanziarie, umane,strumentali e organizzative connesse con l'esercizio delle funzioni provinciali”;
 la legge regionale 22 giugno 2015, n. 14 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione delprocesso di riordino delle funzioni a seguito della legge 7 aprile 2014, n.56. (BURC n. 42del 24 giugno 2015)”.
 il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, che ha introdotto disposizioni in materia diarmonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli EntiLocali e dei loro Organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della legge 5 marzo 2009, n. 42;
 la legge regionale 13 maggio 1996, n.7 recante “Norme sull’ordinamento della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale e sulla Dirigenza regionale”;
 la legge regionale n. 36 del 27 dicembre 2021, con la quale è stata approvata la legge distabilità regionale 2022;
 la legge regionale n. 37 del 27 dicembre 2021, di approvazione del bilancio di previsionefinanziario della Regione Calabria per gli anni 2022/2024;
 la D.G.R. n. 599 del 28 dicembre 2021 recante “Documento tecnico di accompagnamentoal bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2022 2024 (artt. 11 e39, c.10, d.lgs. 23.6.2011, n.118)”;
 la D.G.R. n. 600 del 28 dicembre 2021 recante "Bilancio finanziario gestionale dellaRegione Calabria per gli anni 2022 2024 (artt. 39, c. 10, D.lgs. 23/06/2011, n. 118)”;
 il Decreto n°14141 del 14 novembre 2022 con il quale alla Dott.ssa Raffaela Starace èstato conferito l’incarico di reggenza del Settore “Economato, Logistica e ServiziTecnici–Provveditorato” presso il Dipartimento “Economia e Finanze”;• la D.G.R n° 665 del 14.12.2022 che approva il Regolamento Regionale del 14 dicembre2022, n°12 che disciplina la riorganizzazione delle strutture organizzative della GiuntaRegionale, abrogando il precedente Regolamento Regionale n° 3 del 22 aprile 2022approvato con D.G.R. n°159 del 20 aprile 2022 – “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale – Approvazione Regolamento diRiorganizzazione delle strutture della Giunta”;
 la proposta d’impegno n. 9419/2022, generata telematicamente e allegata al presente attoa costituirne parte integrante e sostanziale;
 la proposta d’impegno n. 9420/2022, relazionata alla proposta di accertamento n.6197/2022, generata telematicamente e allegata al presente atto a costituirne parteintegrante e sostanziale;

Premesso che:
 il Settore Economato, Logistica e Servizi Tecnici – Provveditorato provvede all’acquisizionedi beni e servizi necessari per il funzionamento degli Uffici Regionali;
 la Regione Calabria dal 1 luglio 2018 ha assunto la competenza gestionale dei servizi perl’impiego, pertanto si è reso indispensabile, al fine di garantire la continuità del servizio,dotare i Centri per l'impiego di apparecchi multifunzione adeguati alle specifiche esigenze;
 con nota prot. 397225/18 è stato richiesto al Dip. Bilancio di rendere disponibili sul capitolodi spesa U9150300110 le somme necessarie per assicurare i servizi logistici ai Centri perl’impiego, al fine di procedere alla fornitura di beni e servizi;
 Con D.D.S. n°15213/18 il Settore economato



Cod. Proposta 21983Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

- ha aderito alla convenzione CONSIP denominata "Apparecchiature Multifunzione 29"– lotto 3 “Apparecchiature Multifunzione A3 a colori aggiudicataria la Società Kyoceraacquisendo due Macchine, giusto ordinativo n°4620072 (Multifunzioni 29 – lotto 3)generato in formato elettronico sul portale del MEPA, CIG 77077360F7;- ha aderito alla convenzione CONSIP denominata "Apparecchiature Multi-funzione 29" – Lotto1° per la quale è risultata aggiudicataria la Società Olivetti S.p.A, giusto ordinativo n° 4620053(lotto 1°) generato in formato elettronico sul portale del MEPA CIG 77075539F0;
Ritenuto necessario assicurare la copertura dei servizi sopra indicati nell’anno 2022, fino allascadenza contrattuale, ivi comprese le spese per eventuali copie eccedenti, e impegnare pertantol’importo complessivo di € 8.332,85 iva compresa sul capitolo U9150300110 e l’import di €6.116,55 iva compresa sul capitolo U1204012001;
Dato atto di aver tenuto conto e rispettato tutti gli indirizzi e prescrizioni contenuti nella L.R. n.69/2012 art. 9, comma 1, lettera c);
Ritenuto di poter provvedere all'assunzione:

- della proposta d’impegno di spesa n. 9420/2022 per € 8.332,85 sul capitoloU9150300110 relazionata con la proposta di accertamento n. 6197/2022, capitolo dientrata E9201010101;
- della proposta d’impegno di spesa n. 9419/2022 per € 6.116,55 sul capitoloU1204012001

Richiamato il paragrafo 5 dell’allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011, ai sensi del quale si dispone cheogni procedimento amministrativo che comporta spesa deve trovare, fin dall’avvio, la relativaattestazione di copertura finanziaria ed essere prenotato nelle scritture contabili dell’esercizioindividuato nel provvedimento che ha originato il procedimento di spesa;
Considerato che l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata inquanto sono determinate la somma da pagare, il soggetto creditore, la ragione del debito nonchéla scadenza dell’obbligazione e che pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio,nell'ambito della disponibilità finanziaria;
Atteso che:

 ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione dell’impegno, ai sensi delledisposizioni previste dall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011;
 ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, per gli impegni di che trattasi è statariscontrata la necessaria copertura finanziaria sui pertinenti capitoli e la correttaimputazione della spesa sull’esercizio finanziario 2022;

Riscontrata, altresì, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio dellacompetenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cuiesigibilità è accertata nel relativo esercizio finanziario;
attestata sulla scorta dell’istruttoria effettuata la regolarità amministrativa, nonché la legittimità ecorrettezza del presente atto; DECRETA
per quanto espresso in premessa che si intende integralmente confermato e qui riportato:



Cod. Proposta 21983Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 di accertare per competenza sul capitolo di entrata E9201010101 del bilancio regionale“Assegnazione di risorse da parte dello Stato per le spese relative agli oneri difunzionamento dei servizi per l’impiego (D.L. 19.06.2015, n. 78 – D. Lgs. 14.09.2015, n.150)”, ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs. 118/2011 e s.m.i., allegato 472, principio 3.2, DebitoreMinistero del Lavoro e delle Politiche Sociali, la somma complessiva di Euro 8.332,85sull’esercizio 2022, giusta proposta di accertamento n. 6197/2022.
 d’impegnare sul capitolo U9150300110 la somma di € 8.332,85, giusta propostad’impegno n. 9420/2022 relazionata alla proposta di accertamento n. 6197/2022 perassicurare la copertura dei servizi di cui alla convenzione denominata "ApparecchiatureMultifunzioni 29" – Lotto 3° per la quale è risultata aggiudicataria la Società Kyocera S.p.A,giusto ordinativo n° n°4620072 (lotto 3) - CIG derivato n. 77077360F7 - nell’anno 2022, finoalla scadenza contrattuale, ivi compresa la copertura delle eventuali spese per copieeccedenti;
 d’impegnare altresì sul capitolo U1204012001 la somma di € 6.116,55 giusta propostad’impegno n. 9419/2022 per assicurare la copertura dei servizi di cui alla convenzionedenominata "Apparecchiature Multifunzioni 29" – Lotto 1° per la quale è risultataaggiudicataria la Società Olivetti S.p.A, giusto ordinativo 4620053 (lotto 1°) CIG77075539F0- nell’anno 2022, fino alla scadenza contrattuale, ivi compresa la coperturadelle eventuali spese per copie eccedenti;
 di dare atto:o di aver tenuto conto e rispettatogli indirizzi prescritti e limiti contenuti della L. R. N69/2012;o che sono stati assolti gli obblighi di pubblicazione ai sensi dell’art.23 del D.Lgs.14/03/2013, giusta circolare n° 57364/19 del Segretariato Generale;
 di provvedereo alla pubblicazione integrale del presente Decreto sul B.U.R. Calabria ai sensi dellaL.R. n. 11 del 06/04/2011 e nel rispetto del regolamento UE 2016/79;o alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi del D.Lgs.14/03/2013, n. 33 e s.m.i. e ai sensi della legge regionale 6 aprile n°11 nel rispettodel regolamento UE 2016/79.

Sottoscritta dal RedattoreRocco Agostino
(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteRAFFAELA STARACE
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 21983Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZE

SETTORE 10 - ECONOMATO, LOGISTICA E SERVIZI TECNICI – PROVVEDITORATO
Numero Registro Dipartimento 1196 del 22/12/2022

OGGETTO CONVENZIONE CONSIP NOLEGGIO APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE29 LOTTO 1 (CIG CIG 77075539F0 - BENEFICIARIO OLIVETTI SpA) E LOTTO 3 (CIG77077360F7 - BENEFICIARIO KYOCERA S.p.A.) - IMPEGNI DI SPESA

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 23/12/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 21983Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1196 del 22/12/2022

DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE 10 - ECONOMATO, LOGISTICA E SERVIZI TECNICI – PROVVEDITORATO

OGGETTO CONVENZIONE CONSIP NOLEGGIO APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE29 LOTTO 1 (CIG CIG 77075539F0 - BENEFICIARIO OLIVETTI SpA) E LOTTO 3 (CIG77077360F7 - BENEFICIARIO KYOCERA S.p.A.) - IMPEGNI DI SPESA

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 23/12/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  6

19
7/

20
22

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

40
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 E
co

no
m

ia
 e

 F
in

an
ze

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

21
/1

2/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
21

/1
2/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
C

A
N

O
N

E
 D

I 
N

O
L

E
G

G
IO

 A
P

P
A

R
E

C
C

H
IA

T
U

R
E

 M
U

L
T

IF
U

N
Z

IO
N

E
  

 C
IG

 7
7

0
7

7
3

6
0

F
7

 -
B

E
N

E
F

IC
IA

R
IO

 K
Y

O
C

E
R

A
 S

.p
.A

.

C
ap

it
o

lo
:

E
92

01
01

01
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
A

 P
A

R
T

E
 D

E
L

L
O

 S
T

A
T

O
 P

E
R

 L
E

 S
P

E
S

E
 R

E
L

A
T

IV
E

 A
G

L
I 

O
N

E
R

I 
D

I 
F

U
N

Z
IO

N
A

M
E

N
T

O
 D

E
I

S
E

R
V

IZ
I 

P
E

R
 L

'IM
P

IE
G

O
 (

D
.L

. 
1

9
.6

.2
0

1
5

, 
N

. 
7

8
, 

D
.L

G
S

 1
4

.9
.2

0
1

5
, 

N
. 

1
5

0
)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
1

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-2
19

83
C

O
N

V
E

N
Z

IO
N

E
 C

O
N

S
IP

 N
O

LE
G

G
IO

 A
P

P
A

R
E

C
C

H
IA

T
U

R
E

 M
U

LT
IF

U
N

Z
IO

N
E

 2
9 

LO
T

T
O

 1
 (

C
IG

 C
IG

 7
70

75
53

9F
0 

- 
B

E
N

E
F

IC
IA

R
IO

 O
LI

V
E

T
T

I S
pA

) 
E

LO
T

T
O

 3
 (

C
IG

 7
70

77
36

0F
7 

- 
B

E
N

E
F

IC
IA

R
IO

 K
Y

O
C

E
R

A
 S

.p
.A

.)
 -

 IM
P

E
G

N
I D

I S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

8.
33

2,
85

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

8.
33

2,
85

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
8.

33
2,

85

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

8.
33

2,
85

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  9
41

9/
20

22

U
.1

.0
3.

02
.0

7.
00

4 
- 

N
ol

eg
gi

 d
i h

ar
dw

ar
e

18
00

40
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 E
co

no
m

ia
 e

 F
in

an
ze

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

7.
00

4 
- 

N
ol

eg
gi

 d
i h

ar
dw

ar
e

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

21
/1

2/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
21

/1
2/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
C

A
N

O
N

E
 D

I N
O

LE
G

G
IO

 A
P

P
A

R
E

C
C

H
IA

T
U

R
E

 M
U

LT
IF

U
N

Z
IO

N
E

  B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO
 K

Y
O

C
E

R
A

S
.p

.A
. -

 IM
P

E
G

N
O

 D
I S

P
E

S
A

 -
 C

IG
 7

70
77

36
0F

7

C
ap

it
o

lo
:

U
12

04
01

20
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 N

O
LE

G
G

IO
 A

T
T

R
E

Z
Z

A
T

U
R

E
 IN

F
O

R
M

A
T

IC
H

E
 E

 M
A

C
C

H
IN

E
 D

'U
F

F
IC

IO
 (

S
P

E
S

E
 O

B
B

LI
G

A
T

O
R

IE
)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
03

U
.1

.0
3

01
.3

7
U

.1
.0

3.
02

.0
7.

00
4

4

C
U

P

.0
2.

07
.0

04

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-2
19

83
C

O
N

V
E

N
Z

IO
N

E
 C

O
N

S
IP

 N
O

LE
G

G
IO

 A
P

P
A

R
E

C
C

H
IA

T
U

R
E

 M
U

LT
IF

U
N

Z
IO

N
E

 2
9 

LO
T

T
O

 1
 (

C
IG

 C
IG

 7
70

75
53

9F
0 

- 
B

E
N

E
F

IC
IA

R
IO

 O
LI

V
E

T
T

I S
pA

) 
E

LO
T

T
O

 3
 (

C
IG

 7
70

77
36

0F
7 

- 
B

E
N

E
F

IC
IA

R
IO

 K
Y

O
C

E
R

A
 S

.p
.A

.)
 -

 IM
P

E
G

N
I D

I S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

6.
11

6,
55

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

6.
11

6,
55

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
6.

11
6,

55

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

6.
11

6,
55

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  9
42

0/
20

22

U
.1

.0
3.

02
.0

7.
00

4 
- 

N
ol

eg
gi

 d
i h

ar
dw

ar
e

18
00

40
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 E
co

no
m

ia
 e

 F
in

an
ze

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

7.
00

4 
- 

N
ol

eg
gi

 d
i h

ar
dw

ar
e

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

21
/1

2/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
21

/1
2/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
C

A
N

O
N

E
 D

I 
N

O
L

E
G

G
IO

 A
P

P
A

R
E

C
C

H
IA

T
U

R
E

 M
U

L
T

IF
U

N
Z

IO
N

E
 -

 B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO
K

Y
O

C
E

R
A

 S
.p

.A
. 

- 
IM

P
E

G
N

O
 D

I 
S

P
E

S
A

 -
 C

IG
 7

7
0

7
7

3
6

0
F

7

C
ap

it
o

lo
:

U
91

50
30

01
10

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 R
E

LA
T

IV
E

 A
G

LI
 O

N
E

R
I D

I F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

I S
E

R
V

IZ
I P

E
R

 L
'IM

P
IE

G
O

 -
U

T
IL

IZ
Z

O
 D

I B
E

N
I D

I T
E

R
Z

I (
D

.L
. 1

9.
6.

20
15

, N
.

78
, D

.L
G

S
 1

4.
9.

20
15

, N
. 1

50
)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
15

U
.1

5.
03

U
.1

.0
3

04
.1

4
U

.1
.0

3.
02

.0
7.

00
4

4

C
U

P

.0
2.

07
.0

04

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-2
19

83
C

O
N

V
E

N
Z

IO
N

E
 C

O
N

S
IP

 N
O

LE
G

G
IO

 A
P

P
A

R
E

C
C

H
IA

T
U

R
E

 M
U

LT
IF

U
N

Z
IO

N
E

 2
9 

LO
T

T
O

 1
 (

C
IG

 C
IG

 7
70

75
53

9F
0 

- 
B

E
N

E
F

IC
IA

R
IO

 O
LI

V
E

T
T

I S
pA

) 
E

LO
T

T
O

 3
 (

C
IG

 7
70

77
36

0F
7 

- 
B

E
N

E
F

IC
IA

R
IO

 K
Y

O
C

E
R

A
 S

.p
.A

.)
 -

 IM
P

E
G

N
I D

I S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

8.
33

2,
85

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

8.
33

2,
85

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
8.

33
2,

85

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

8.
33

2,
85

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U1204012001 Competenza

230.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 201.390,71

Disponibile 28.609,29

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 9419 2022 21/12/2022 6.116,55

IN DATA

23/12/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9150300110 Competenza

82.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 61.337,89

Disponibile 20.662,11

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 9420 2022 21/12/2022 8.332,85

IN DATA

23/12/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


